
生ビール
キリン 一番搾り　　　

BEER

神奈川県の鎌倉ビール醸造株式会社と共同で開発したオリジナルクラフトビール
HARBORʼS Wだけでしか飲めないこだわりのビールをお楽しみください。

レギュラー
スモール
ピッチャー (1.8ℓ)
バルーン (4.0ℓ)　　　

瓶ビール
キリン　一番搾り
アサヒ　スーパードライ
サッポロ　黒ラベル
ノンアルコールビール
キリン　グリーンズフリー　　　

オリジナルクラフトビール

カモメ KAMOME

カモメ                       \ 1,430
カモメ（スモール）    \ 770
大海原を舞うカモメのような軽快さで爽やかな香りが特徴。
お風呂上りの一杯や食前酒としてオススメです。
アルコール度数約4.5％

オリジナルクラフトビール

クジラ KUJIRA

クジラ                       \ 1,430
クジラ（スモール）    \ 770
赤みを帯びた褐色のビール。カラメルを思わせる芳醇な
味わいは、大海を悠然と渡るクジラを想わせます。　
アルコール度数約6.0％

￥990
￥660

￥4,400
￥11,000

  　　　
￥1,100
￥1,100
￥1,100
  　　　

￥770
  　　　

whiSKY
ホワイトホース
I.W. ハーパー

【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート】

限定ウイスキー
（富士・オールドパー）
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート】

レモンハイボール　　　

￥770
￥990

  　　　
￥1,650
  　　　

￥990
  　　　

CRAFT SOUR
レモンサワー
桃サワー
巨峰サワー　　　

￥880
￥880

  　　　￥880

SHOCHU
いいちこ ( 麦焼酎 )

【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート】

黒霧島 ( 芋焼酎 )
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート】

ウーロンハイ ( 甲類焼酎 )
静岡茶ハイ ( 甲類焼酎 )

　　　

￥770

￥770

￥770
￥770

  　　

RESORT COCKTAIL
HARBORʼS W・モヒート
チャイナ・ブルー
カシス【オレンジ・ソーダ・ウーロン】

ファジーネーブル
ジン・トニック

￥1,320
￥990

  　　　￥990
￥990
￥990

NIHONSHU
地酒 ( 一合 )【熱燗・冷酒】

磯自慢 ( 純米吟醸 )
正雪 ( 純米吟醸 )
森本 ( 炸裂辛口純米 )

冷酒 (300 ㎖ )
山田錦 ( 特別純米酒 )
　　

￥3,300
￥2,200

  　　　￥1,650

￥1,320

GRASS WINE
グラスワイン ( 白 ) 
クラフトマンズ シャルドネ＆リースリング

グラスワイン ( 赤 ) 
クラフトマンズ カベルネ＆メルロー

カラフェ ( 白 )
クラフトマンズ シャルドネ＆リースリング

カラフェ ( 赤 ) 
クラフトマンズ カベルネ＆メルロー

グラススパークリング ( 白 ) 
ポールクレマンブリュット

￥770

￥770

  　　　￥1,980

￥1,980

￥990

BOTTLE WINE
白ワイン

ムートン・カデ・ブラン
伊豆の丘プロローグ ホワイト
プイィ・フュイッセ

赤ワイン
クラフトマンズ カベルネ＆メルロー
ムートン・カデ・ルージュ
伊豆の丘プロローグ レッド
デローマルゴー
シャンパン
モエ・エ・シャンドン
ヴーヴ・クリコ・ロゼ
ドン・ペリニヨン
スパークリングワイン
ポールクレマンブリュット
　　　

クラフトマンズ シャルドネ＆リースリング　　　￥4,400
￥5,610

  　　　￥9,900
￥16,500

￥4,400
￥5,610

  　　　￥9,900
￥14,300

￥24,200
￥33,000

  　　　￥99,000

￥4,400

PLUM WINE
熱海っ娘

【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート】

　　　

￥770
  　　　

NON ALCOHOL
ノンアルコール ライチソーダ
シャーリーテンプル
( グレナデンシロップ＋ジンジャーエール )

シンデレラ
( パイナップルジュース＋オレンジジュース＋レモンジュース )　　　

SOFT DRINK

￥770
￥770

  　　　￥770

HOT
オリジナル熱海だいだいブレンドティー
ホットココア
カフェ・ラテ
ホットコーヒー
静岡・掛川産 緑茶
ICE
コールドクレマ・アイスコーヒー
アイス カフェ・ラテ
クランベリージュース
アイスコーヒー
アイスティー
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
パイナップルジュース
カルピス
トマトジュース
コーラ
ジンジャーエール
ウーロン茶
静岡茶 　　　

￥770
￥770

  　　　￥770
￥660
￥660

￥880
￥770
￥880
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660
￥660※表示価格は税込です。

　　　

2 種飲み比べ (200 ㎖×2)　　　
￥1,430

Drink Menu
モスコ・ミュール
ソルティ・ドッグ
スクリュー・ドライバー
テキーラ・サンライズ
キューバ・リブレ
ブラッディ・メアリー
カルーアミルク

￥990
￥990

  　　　￥990
￥990
￥990
￥990
￥990


