

HARBOR'S Wだけでしか飲めないこだわりのビールをお楽しみください。





BEER FLIGHT

2種飲み比べ (200 me×2) ¥1,430



BEER

生ビール

キリン 一番搾り	レギュラー	¥ 990
	スモール	¥ 660
	ピッチャー (1.8ℓ)	¥4,400
	バルーン (4.0ℓ)	¥11.000

瓶ビール

キリン 一番搾り	¥1,100
アサヒ スーパードライ	¥1,100
サッポロ 黒ラベル	¥1,100

ノンアルコールビール

※表示価格は税込です。

キリン グリーンズフリー ¥770 WHISKY

ホワイトホース	¥770
I.W. ハーパー 【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレ	¥990
限定ウイスキー	¥1,650
(富士・オールドパー)	
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレ	∠− ト]
レモンハイボール	¥990

CRAFT SOUR

レモンサワー	¥ 880
桃サワー	¥880
巨峰サワー	¥ 880

SHOCHU

いいちこ(麦焼酎)	¥ 770
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレー	- -]
黒霧島(芋焼酎)	¥ 770
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレー	- -]
ウーロンハイ(甲類焼酎)	¥ 770
静岡茶ハイ(甲類焼酎)	¥770

NIHONSHU

地酒(一合)【熱燗・冷酒】	
磯自慢(純米吟醸)	¥3,300
正雪(純米吟醸)	¥ 2,200
森本(炸裂辛口純米)	¥ 1,650
<u>冷酒 (300 mℓ)</u>	

PLUM WINE

山田錦(特別純米酒)

熟海つ艰	¥	1	1
【水割り・炭酸割り・お湯割り・ロック・ストレート	1		

GRASS WINE

グラスワイン(白) クラフトマンズ シャルドネ&リースリング	¥ 770
グラスワイン(赤) クラフトマンズ カベルネ&メルロー	¥770
カラフェ(白) クラフトマンズ シャルドネ&リースリング	¥1,980
カラフェ(赤) クラフトマンズ カベルネ&メルロー	¥1,980
グラススパークリング(白) ポールクレマンブリュット	¥990

BOTTLE WINE

クラフトマンズ シャルドネ&リースリング	¥4,400
ムートン・カデ・ブラン	¥5,610
伊豆の丘プロローグ ホワイト	¥9,900
プイィ・フュイッセ	¥16,500

赤ワイン

M. 1 1 5	
クラフトマンズ カベルネ&メルロー	¥4,400
ムートン・カデ・ルージュ	¥5,610
伊豆の丘プロローグ レッド	¥9,900
デローマルゴー	¥14,300

シャンパン

¥1,320

モエ・エ・シャンドン	¥ 24,200
ヴーヴ・クリコ・ロゼ	¥33,000
ドン・ペリニヨン	¥99,000
7 18 AUN AUN AN	

スパークリングワイン

ポールクレマンブリュット	¥ 4,400
	,

RESORT COCKTAIL

HARBOR'S W・モヒート	¥1,320
チャイナ・ブルー	¥990
カシス 【オレンジ・ソーダ・ウーロン】	¥990
ファジーネーブル	¥990
ジン・トニック	¥990

モスコ・ミュール	¥ 990
ソルティ・ドッグ	¥990
スクリュー・ドライバー	¥990
テキーラ・サンライズ	¥990
キューバ・リブレ	¥990
ブラッディ・メアリー	¥990
カルーアミルク	¥990

NON ALCOHOL

ノンアルコール ライチソーダ	¥770
シャーリーテンプル (グレナデンシロップ+ジンジャーエール)	¥770
シンデレラ	¥770
(パイナップルジュース+オレンジジュース+レモンジ	7 ー ス)

SOFT DRINK

HOT

オリジナル熱海だいだいブレンドティー	¥770
ホットココア	¥770
カフェ・ラテ	¥770
ホットコーヒー	¥ 660
静岡・掛川産 緑茶	¥ 660
ICE	

ジンジャーエール

ウーロン茶

静岡茶

	
コールドクレマ・アイスコーヒー	¥880
アイス カフェ・ラテ	¥770
クランベリージュース	¥880
アイスコーヒー	¥ 660
アイスティー	¥ 660
オレンジジュース	¥ 660
グレープフルーツジュース	¥ 660
パイナップルジュース	¥ 660
カルピス	¥ 660
トマトジュース	¥ 660

¥660

¥660

¥660

¥660